
ZARZĄDZENIE Nr 448/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.02.2016 r.

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zlokalizowanej w 
Krakowie przy ul. Aleksandry oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 56/60 obręb 57 
jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Spółki IMS BUDOWNICTWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i 
Wspólnicy spółka komandytowa. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016 r., poz. 65)  oraz 
art. 240 Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2014 r. Dz. U. poz. 121, 827, Dz.U. z 2015 r. poz. 4, 397,1137, 
539, Dz.U. z 2016 r. poz. 1830, 1844, 1433, 1311) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się skierować sprawę o rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zlokalizowanej w Krakowie przy ul. Aleksandry, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta KR1P/00533383/8, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 56/60 obręb 57 
jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w 
użytkowaniu wieczystym Spółki IMS BUDOWNICTWO Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością i Wspólnicy spółka komandytowa na drogę postępowania sądowego. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


